
ZARZĄDZENIE NR 523/2024 
WÓJT A GMINY NAREWKA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40 
z późn.zm.) oraz Uchwały Nr Lil/360/2023 Rady Gminy Narewka z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Gminie Narewka (Dz. Urz. Woj. Pod!. z dnia 12 grudnia 2023 r. poz.6549) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej zwany dalej 
,,Zespołem", w następującym składzie: 

1) Elżbieta Potoniec - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy w Narewce, 

2) Wioleta Bartoszuk - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy w Narewce, 

3) Alina Leoniewska - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy w Narewce, 

4) Anna Charkiewicz - przedstawiciel Gminnego Ośrodka Pomocy w Narewce, 

5) Barbara Niewiadomska - Golonko - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Narewce, 

6) Rafał Podgórski - przedstawiciel Policji, 

7) Anetta Snarska - przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Narewce. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Narewce. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 125/16 Wójta Gminy Narewka z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie powołania 
i składu zespołu interdyscyplinarnego oraz Nr 36/20 I 9 Wójta Gminy Narewka z dnia 19 kwietnia 20 I 9 r. 
w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

J 
Wójt Gminy Narewka 

,;;~-:;2. . -·-===2 _, 
-ra;~i:w Golubowski 

Id: EA! 14FB3-990D-4510-98B6-EBAA09E0DD7B. Podpisany Strona I 


